dell’Incarico, nonché il rispetto delle tempistiche previste per la realizzazione degli interventi dalla 

normativa nazionale e comunitaria di riferimento. 

7. Per l’Incarico conferito è pattuito un compenso orario lordo dipendente di € 41,32 per un max di ore 20 

corrispondente ad un corrispettivo max lordo stato pari ad € 896,65 (Euro  ottocentonovantasei/65), 

rapportato alle ore effettivamente prestate 

8. non sussistono motivi di incompatibilità al conferimento dell’incarico in capo al soggetto Incaricato 

derivanti da rapporti di coniugio, parentele o affinità entro il secondo grado con lo stesso, né altre